
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

ze 46. schůze rady města, která se konala dne 10. 7. 2024 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

Přítomni: PaedDr. Luděk Štíbr, starosta 

JUDr. Pavel Jenšovský, místostarosta 

JUDr. Jiří Černý, člen rady města 

MUDr. Oldřich Kronich, člen rady města 

Ing. Vít Ortmann, člen rady města 

Petr Šajner, člen rady města 

MUDr. Ivo Trešl, člen rady města 

Mgr. Ludvika Trešlová, tajemník 

Zahájení a kontrola zápisu 

Zpráva odboru dopravy 

Zpráva odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

Program: 

Zpráva odboru vnitřních věcí 

Zprávy ekonomického odboru 

Zprávy odboru výstavby a životního prostředí 

Zprávy odboru správy majetku 

Zprávy kanceláře tajemníka úřadu o
o
 

a
 

USNESENÍ 449/24 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 450/24 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 13. 6. 2024 do 3. 7. 2024, uvedená pod 

poř. č. 738 — 749, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 451/24 
Rada města 

— bere na vědomí žádost ředitele 3. základní školy, Rakovník, Okružní 2331, IČO: 47013991, 

Okružní 2331, 269 01 Rakovník, o poskytnutí investičního příspěvku na nákup kuchyňského 

vybavení — konvektomatu, 

— — doporučuje zastupitelstvu města 

— rozhodnout o poskytnutí investičního příspěvku ve výši 600 000,00 Kč jako závazného 

ukazatele rozpočtu na rok 2024, pro příspěvkovou organizaci 3. základní škola, 

Rakovník, Okružní 2331, IČO: 47013991, Okružní 2331, 269 01 Rakovník, na nákup 

kuchyňského vybavení — konvektomatu do školní kuchyně, 

— — pověřit radu města zajištěním finančního krytí výše uvedeného investičního příspěvku. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy)



USNESENÍ 452/24 
Rada města rozhoduje uzavřít s MINISTR SYSTEMS, s.r.o., IČO: 01863045, Pod Hrází 91, 530 02 

Spojil, Kupní smlouvu, v navrhovaném znění, jejíž předmětem je pořízení hlasovacího systému pro 

podporu řízení jednání politických zástupců města za celkovou cenu 399 350 Kč bez DPH. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 453/24 
Rada města souhlasí se změnou úrokové sazby u ČSOB Spořicího účtu TOP vedeném Československou 

obchodní bankou, a. s., IČO: 00001350, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, dle předloženého návrhu ze 

dne 28. 6. 2024. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 454/24 
Rada města schvaluje následující rozpočtová opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít je 

na vědomí: 

č. 23— odbor vnitřních věcí 

Příjmy: 

POL 4216 UZ 170117526 ORJ 0201 ORG 541656 (Inv. dotace — IT vybavení - SR) : 138 213,70 Kč 

POL 4216 UZ 170517526 ORJ 0201 ORG 541656 (Inv. dotace — IT vybavení - EU) 657 948,15 Kč 

Výdaje: 

ODPA 6171 POL 6125 UZ 170117526 ORJ 0201 ORG 541656 (Inv. dotace — IT vybavení — SR) 138 213,70 Kč 

ODPA 6171 POL 6125 UZ 170517526 ORJ 0201 ORG 541656 (Inv. dotace — IT vybavení — EU) 657 948,15 Kč 

č. 24— ekonomický odbor 

Příjmy: 

POL 4112 (Dotace — státní správa) -28 700,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva) -28 700,00 Kč 

č. 25 — odbor sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence, kancelář tajemníka úřadu, 

ekonomický odbor 

Příjmy: 

POL 4116 UZ 13015 ORJ 0206 ORG 2024 (Dotace na výkon SP 2024) 228 658,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 4339 POL 5011 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP- platy) 160 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5031 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP- SZ) 40 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5032 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP— ZP) 14. 500,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5167 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP- školení) 12 158,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5173 UZ 13015 ORJ 0204 (Dotace na výkon SP— cestovné) 2 000,00 Kč 

č. 26 — odbor sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence, kancelář tajemníka úřadu, odbor 

vnitřních věcí, ekonomický odbor, odbor správy majetku 

Příjmy: 

POL 4116 UZ 13024 ORJ 0206 ORG 2024 (Dotace na výkon SPOD 2024) 1 378 300,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 4339 POL 5011 UZ 13024 ORJ 0215 (Dotace na výkon SPOD - platy) 760 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5031 UZ 13024 ORJ 0215 (Dotace na výkon SPOD — SZ) 189 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5032 UZ 13024 ORJ 0215 (Dotace na výkon SPOD — ZP) 69 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5156 UZ 13024 ORJ 0201 (Dotace na výkon SPOD — pohonné hmoty) | 30 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5161 UZ 13024 ORJ 0201 (Dotace na výkon SPOD - služby pošt) 10.000,00 Kč 

2



ODPA 4339 POL 5169 UZ 13024 ORJ 0201 (Dotace na výkon SPOD - služby) 10 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5178 UZ 13024 ORJ 0201 (Dotace na výkon SPOD - leasing) 73 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5173 UZ 13024 ORJ 0204 (Dotace na výkon SPOD — cestovné) 40 300,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5151 UZ 13024 ORJ 0205 (Dotace na výkon SPOD — voda) 5 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5152 UZ 13024 ORJ 0205 (Dotace na výkon SPOD - teplo) 80 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5154 UZ 13024 ORJ 0205 (Dotace na výkon SPOD - el. energie) 30 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5137 UZ 13024 ORJ 0206 (Dotace na výkon SPOD — DDHM) 30 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5139 UZ 13024 ORJ 0206 (Dotace na výkon SPOD — materiál) 8 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5166 UZ 13024 ORJ 0206 (Dotace na výkon SPOD — konzult. služby) | 40 000,00 Kč 

ODPA 4339 POL 5169 UZ 13024 ORJ 0206 (Dotace na výkon SPOD - služby) 4 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 455/24 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby a životního prostředí dle zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 15. 6. 2024 

do 4. 7.2024, vedená pod poř. č. 85 — 96, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 456/24 
Rada města 

— bere na vědomí oznámení o zahájení řízení Krajského úřadu Středočeského kraje ve věci 

1. změny povolení provozu zařízení ke sběru a úpravě odpadů dle $ 25 odst. 1 zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“) ve znění pozdějších předpisů, 

za období od 19. 6. 2024 do 10. 7. 2024, uvedené pod poř. č. 23, ve kterém je město Rakovník 

účastníkem řízení, 

— | schvaluje zaslat vyjádření k řízení č. 23. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 457/24 
"Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby a životního prostředí dle zákona 

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období 

od 19.6. 2024 do 10. 7. 2024, uvedených pod poř. č. 10, 11, 12, ve kterých je město Rakovník 

účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 458/24 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem výstavby a životního prostředí dle zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 19. 6. 2024 

do 10.7.2024, uvedené pod poř. č. 14 a 15 na území města Rakovníka. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 459/24 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě OSM-K/0326/2023 uzavřené s Blankou 

Krejčíkovou, IČO: 87338289, Dr. Foustky 721, 272 01 Kladno, v navrhovaném znění, jehož předmětem 

je změna rozsahu užívání pozemku p. p. č. 1328/21 v k.ú. Rakovník. — (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 460/24 
Rada města rozhoduje uzavřít pachtovní smlouvu s Františkem Čermákem, IČO: 07274734, Zákonův 

mlýn 69, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je pacht zemědělsky využitelných 

částí pozemků p. p. č. 1577/17, 1687/1, 1715/4, 3705/1, 3705/3 o celkové výměře 0,15 ha, 

v k.ú. Rakovník (LV 10001), za celkové pachtovné 595 Kč. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)



USNESENÍ 461/24 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 5 k nájemní smlouvě OSM — K/0110/2015 s VIDÍŠ SKVĚLE! 
s.r.o., IČO: 21484767, Pešákova 623, 155 31 Praha 5, v navrhovaném znění, jehož předmětem je přechod 

nájmu z fyzické podnikající osoby Evy Voříškové, IČO: 70122873, Pešákova 623, 155 31 Praha 5, 

na právnickou osobu — VIDÍŠ SKVĚLE! (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 462/24 
Rada města 

— — schvaluje pro turistickou ubytovnu Skryje, č. e. 124 v obci Skryje, v navrhovaném znění 

— | Ubytovací řád 

— | ceník ubytování 

— © vzor smlouvy o ubytování 

— svěřuje odboru správy majetku ve smyslu $ 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, působnost rozhodovat o uzavírání a změně Smluv 

o ubytování v turistické ubytovně Skryje, na dobu ubytování nepřekračující v celku 14 dní, 

— pověřuje vedoucího odboru a zástupce vedoucího odboru podpisem Smluv o ubytování. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 463/24 
Rada města rozhoduje uzavřít nájemní smlouvu s M. C., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je pronájem bytu č. 1, ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 4 v ulici Nádražní v Rakovníku, 

za základní měsíční nájemné ve výši 12 761 Kč, s účinností od nejbližšího možného termínu, v případě 

odstoupení od podpisu smlouvy zveřejnit nabídku pronájmu opakovaně do doby podání nabídky. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 464/24 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemků s Františkou Bliimlovou, IČO: 05134021, Přítkovská 1462/30, 415 01 Teplice — Trnovany, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je umístění lunaparku a prodejního zařízení na částech pozemků 

p. p. č. 356/9, 3869 a 3824/8 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 465/24 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s CB Computers v.o.S., IČO: 25134361, Ottova 222, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, 

jejímž předmětem je užívání plochy zeleně z důvodu připojení roubenky Lechnýřovny k optické síti, 

a to na části pozemku p. p. č. 3627/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 466/24 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s PRIMA Kladno s.r.o., IČO: 47545771, Železárenská 2842, 272 01 Kladno, v navrhovaném 

znění, jejímž předmětem je umístění zařízení (lešení, buňka,WC) z důvodu revitalizace bytového domu 

na části pozemku p. p. č. 2920/12 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 467/24 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro S. Z., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa na parkovišti 

v ulici Dukelských hrdinů před domem č. p. 1807, za podmínek GS 149/17. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy)



USNESENÍ 468/24 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro PUREM Rakovník spol. s r. 0., IČO: 48027812, Kuštova 2530, 269 01 

Rakovník, za účelem vyhrazení dvou parkovacích míst v ulici Kuštova na pozemku p. p. č. 3691/1 

v k.ú. Rakovník, před vjezdem do areálu společnosti PUREM, za podmínek GS 149/17. 

(Usnesení přijato: Pro 4: Kronich, Šajner, Štíbr, Trešl; proti 2: Jenšovský, Ortmann; zdržel se 1: Černý) 

USNESENÍ 469/24 
Rada města nesouhlasí s připojením sousední nemovitosti na pozemcích p. p. č. 551/61 a 551/62 

k účelové komunikaci v ulici Šafaříkova zřízením sjezdu pro Timber Trade Inc. s. r. 0., IČO: 27719600, 

Chrastěšovská 1309, 763 12 Vizovice. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 470/24 
Rada města souhlasí s připojením sousední nemovitosti na pozemku p. p. č. 626/54 k místní komunikaci 

vulici Šafaříkova zřízením sjezdu, které vydává odbor dopravy jako silniční správní úřad pro Z. S., 

bytem Rakovník, za podmínek udělených odborem správy majetku. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 471/24 
Rada města 

— bere na vědomí stav žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Ošetření památné aleje na levém 

břehu Rakovnického potoka 2024“ od Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky 

a schvaluje rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. 02821/SC/24, 

— rozhoduje zahájit zadávací řízení k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Ošetření památné aleje“ v navrhovaném znění, 

— © jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 
L. Š. P. J. 
M.D. P. D. 

M. Š. M.K. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 472/24 
Rada města 

— bere na vědomí Písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého 

rozsahu „Revitalizace zeleně Zátiší — Plzeňská“, včetně pořadí stanoveného pro hodnocení 

nabídek: 

ARBOREA RAKOVNÍK s.r.o., IČO: 47540842, Dukelských hrdinů 2663, 269 01 Rakovník, 
Jihočeské zahrady s.r.o., IČO: 09945539, Za Továrnou 467.387 11 Katovice, 

ROZA CZ, s.r.o., IČO:24830917, Mšec 211, 270 64 Mšec, 

Adam Karhánek, IČO: 87140560, Husovo nám. 8, 271 01 Kněževes, 

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. IČO: 09713662, Říčanská 1799, Voděrádky 251 01 

Říčany, 

— rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s ARBOREA RAKOVNÍK, s.r.o., IČO: 47540842 Dukelských 
hrdinů 2663, 269 01 Rakovník v navrhovaném znění, jejímž předmětem je „Revitalizace zeleně 

Zátiší — Plzeňská“, za cenu 850 383 Kč vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

2 
= 

USNESENÍ 473/24 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít s J. M., bytem Hořovice, smlouvu o nájmu hrobového 

místa č. 891 na dobu určitou 100 let za částku 176 400 Kč.



(Usnesení přijato: Pro 4: Černý, Kronich, Štíbr, Trešl; proti nebyl nikdo; zdrželi se 3: Jenšovský, 

Ortmann, Šajner) 

USNESENÍ 474/24 
Rada města 

bere na vědomí Protokol z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „„Dopravní hřiště — 1. MŠ Rakovník, včetně pořadí stanoveného komisí pro hodnocení 

nabídek: 

1. 4soft, s.r.o., IČO: 28703324, Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, 

2. Vše pro Vaše hřiště s.r.o., IČO: 04443624, Hnanice 12, 512 63, Hrubá Skála, 

rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s 4soft, s.r.o., IČO: 28703324, Krkonošská 625, 468 41 

Tanvald, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je instalace dopravního hřiště s povrchem 

SmartSoft na zahradě 1. MŠ v Rakovníku, za cenu 737 903,02 Kč včetně DPH. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 475/24 

Rada města 

bere na vědomí: 

a) protokol z otevírání nabídek k veřejné zakázce nadlimitního režimu na stavební práce 

zadávané v otevřeném řízení „Část 1 - Mateřská škola Průběžná Rakovník — stavební úpravy 

kuchyně, opakované řízení“, 

b) protokol z otevírání nabídek k veřejné zakázce nadlimitního režimu na dodávky zadávané 

v otevřeném řízení „Část 2 - Mateřská škola Průběžná Rakovník — dodávka vybavení 

kuchyně, opakované řízení“, 

c) návrh kupní smlouvy mezi Mateřskou školou Průběžná Rakovník, IČO: 00875457 a MAVA 

spol. s r.o., IČO: 48397555, jejímž předmětem je dodávka vybavení do kuchyně v Mateřské 

škole Průběžná, Průběžná 2312, 269 01 Rakovník, za celkovou cenu 4 118 942,85 Kč včetně 

DPH, 

schvaluje: 

a) oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení k veřejné zakázce nadlimitního režimu 

na dodávky zadávané v otevřeném řízení „Mateřská škola Průběžná Rakovník — část 1 — 

stavební úpravy kuchyně, opakované řízení“, a to firmu BRIMET s.r.o., IČO: 27596699, 

Jeremenkova 411/9, Podolí, 147 00 Praha 4, 

b) rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele k veřejné zakázce nadlimitního režimu 

na dodávky v otevřeném řízení „Mateřská škola Průběžná — část 1 - stavební úpravy kuchyně 

— opakované řízení“ včetně Přílohy č. 1 - Písemné zprávy o hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce nadlimitního režimu na dodávky zadávané v otevřeném řízení „Mateřská škola 

Průběžná Rakovník — stavební úpravy kuchyně, opakované řízení — část 1 — stavební úpravy 

kuchyně, 

c) rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele k veřejné zakázce nadlimitního režimu 

na dodávky v otevřeném řízení „Mateřská škola Průběžná — část 2 — dodávka vybavení 

kuchyně — opakované řízení“ včetně Přílohy č. 1 - Písemné zprávy o hodnocení nabídek 

k veřejné zakázce nadlimitního režimu na dodávky zadávané v otevřeném řízení „Mateřská 

škola Průběžná Rakovník stavební úpravy kuchyně, opakované řízení — část 1 — dodávka 

vybavení kuchyně, 

rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s ELITT stavební s.r.o., IČO: 06408991, Dvorecká 1162/2a, 

147 00 Praha 4, v navrhovaném znění, jejímž předmětem jsou stavební úpravy kuchyně - 

Mateřská škola Průběžná Rakovník — opakované řízení“, za cenu 2 667 890,69 Kč vč. DPH. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy)



USNESENÍ 476/24 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o servisu zdvihací plošiny pro dopravu osob s Výtahy Příbram 

s.r.o., IČO: 24800503, Gen. R. Tesaříka 135, 261 01 Příbram, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

servis zdvihací plošiny pro dopravu osob s omezenou schopností pohybu v administrativní budově 

Husovo nám. č. p. 114 v Rakovníku, za cenu 680 Kč/měsíc bez DPH. © (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 477/24 
Rada města 

— | rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — 
Podmokly, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování, 

opravování a údržby kabelového vedení NN včetně příslušenství na části pozemků 

p. p.č. 3657/11 a 3824/19 v k. ú. Rakovník (LV 10001) za jednorázovou úhradu ve výší 3 305 Kč 

plus DPH v aktuálně platné sazbě, 

— | souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se umístění nového kabelového vedení 

NN včetně příslušenství na části pozemků p. p. č. 3657/11 a 3824/19 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 478/24 
Rada města rozhoduje objednat zhotovení žulového soklu pro sochu na Žižkově náměstí na prostranství 

před Městskou knihovnou u Ladislav Humpál, IČO: 16980824, Hamr 13, 269 01 Rakovník, za cenu 

537 820 Kč vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 479/24 
Rada města rozhoduje objednat zhotovení autorské skleněné plastiky od D. S., bytem Nové Strašecí, 

za cenu 450 000 Kč, dodavatel není plátce DPH. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 480/24 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

— | rozhodnout uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu se Správou železnic, státní organizace, 

IČO: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 — Nové Město, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod pozemku p. p. č. 1179/11 o výměře 6 m“, který byl oddělen 

geometrickým plánem č. 4859-8/2016 z pozemku p. p. č. 1179/9 v k. ú. Rakovník (LV 10001), 

— © schválit bezúplatný převod pozemku p. p. č. 491/4 (9 m“) a 482/6 (125 m“) v k. ú. Rakovník 

(LV 3035) městu Rakovník od Správy železnic, státní organizace, IČO: 70994234, 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 — Nové Město, s tím, že město Rakovník jako budoucí 

nabyvatel souhlasí se základními podmínkami převodu (tzv. „technickými podmínkami“) 

uvedenými v části A dopisu Správy železnic, státní organizace, zn. 662/2024-SŽ-SŽF-RČ (2), 
ze dne 31. 3. 2024, a dále prohlašuje, že převezme i případné ekologické závazky spojené 

s převáděnými pozemky. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 481/24 
Rada města 

— © rozhoduje uzavřít smlouvu o provedení stavby s Vodohospodářským sdružením obcí Rakovnicka, 

IČO: 47019549, Frant. Diepolta 1870, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je obnova vodovodu na Komenského náměstí v Rakovníku na částech pozemků 

p. p. č. 655/11 a 653/1 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001),



souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se předmětné stavby s názvem „Rakovník, 

Komenského nám. — obnova vodovodu (část Jiráskova až Heroldova)“. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 482/24 

Rada města 

bere na vědomí Písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rekonstrukce ulice Šamotka, Rakovník“, včetně pořadí stanoveného komisí 

pro hodnocení nabídek: 

1. Froněk, spol. s r.o., IČO: 47534630, Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, 

2.. Stavkom Veletice s. r. o., IČO: 06935508, Veletice 1, 438 01 Holedeč, 

3.. Strabag Silnice a. s., IČO: 45359041, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 — Jinonice 

rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s Froněk, spol. s r.o., IČO: 47534630, Zátiší 2488, 269 01 

Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je rekonstrukce ulice Šamotka v Rakovníku, 

za celkovou cenu Kč 3 452 243 Kč vě. DPH. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 483/24 
Rada města schvaluje Směrnici o umístění a používání GPS lokátorů ve vozidlech Městské policie 

Rakovník v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 484/24 

Rada města 

bere na vědomí poskytnutí dotace z Programu na podporu vzdělávacích programů v oblasti 

podnikání v hospodářsky a sociálně ohrožených obcích s rozšířenou působností ve Středočeském 

kraji, o kterém rozhodlo zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 034-35/2024/ZK ze dne 

24. 6. 2024, 

rozhoduje uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje podle Programu na podporu vzdělávacích programů v oblasti podnikání 

v hospodářsky a sociálně ohrožených obcích s rozšířenou působností a obcích s pověřeným 

obecním úřadem ve Středočeském kraji se Středočeským krajem, IČO: 70891095, 

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starostá


